



2024/3151

16.12.2024

NEUVOSTON PÄÄTÖS (YUTP) 2024/3151,

annettu 16 päivänä joulukuuta 2024,

**Korean demokraattista kansantasavaltaa koskevista rajoittavista toimenpiteistä annetun päätöksen
(YUTP) 2016/849 muuttamisesta**

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 29 artiklan,

ottaa huomioon unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean edustajan ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Neuvosto hyväksyi 27 päivänä toukokuuta 2016 päätöksen (YUTP) 2016/849 ⁽¹⁾.
- (2) Päätöksen (YUTP) 2016/849 36 artiklan 2 kohdan mukaisesti neuvosto on tarkistanut kyseisen päätöksen liitteissä II, III, V ja VI olevia nimettyjen henkilöiden, yhteisöjen ja alusten luetteloja.
- (3) Kaikkiin päätöksen (YUTP) 2016/849 liitteissä II ja III olevissa luetteloissa esitettyihin henkilöihin ja yhteisöihin kohdistetut rajoittavat toimenpiteet olisi pidettävä voimassa. Kyseisissä liitteissä olevat 21:tä henkilöä ja neljää yhteisöä koskevat merkinnät olisi saatettava ajan tasalle.
- (4) Koska Korean demokraattinen kansantasavalta jatkaa ballistisiin ohjuksiin liittyviä toimia, mikä on YK:n turvallisuusneuvoston asiaankuuluvien päätöslauselmien vastaista ja niiden kanssa räikeässä ristiriidassa, yksi yhteisö olisi lisättävä päätöksen (YUTP) 2016/849 liitteessä III olevaan luetteloon henkilöistä ja yhteisöistä, joihin sovelletaan rajoittavia toimenpiteitä.
- (5) Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston päätöslauselman 1718 (2006) nojalla perustettu Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston komitea saattoi 17 päivänä syyskuuta 2024 ajan tasalle päätöksen (YUTP) 2016/849 liitteessä I olevassa luettelossa mainittua yhtä henkilöä koskevat tiedot. Kyseistä henkilöä koskeva merkintä olisi sen vuoksi saatettava ajan tasalle.
- (6) Päätös (YUTP) 2016/849 olisi sen vuoksi muutettava vastaavasti,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Muutetaan päätöksen (YUTP) 2016/849 liitteet I, II ja III tämän päätöksen liitteen mukaisesti.

2 artikla

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se julkaistaan *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*.

Tehty Brysselissä 16 päivänä joulukuuta 2024.

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

K. KALLAS

⁽¹⁾ Neuvoston päätös (YUTP) 2016/849, annettu 27 päivänä toukokuuta 2016, Korean demokraattista kansantasavaltaa koskevista rajoittavista toimenpiteistä ja päätöksen 2013/183/YUTP kumoamisesta (EUVL L 141, 28.5.2016, s. 79).

Muutetaan päätös (YUTP) 2016/849 seuraavasti:

1) korvataan liitteessä I olevan otsikon "A. Henkilöt" alla oleva merkintä 77 seuraavasti:

	Nimi	Peitenimi	Tunnistetiedot	YK merkinnyt luetteloon	Perustelut
"77.	Ri Pyong Chul	Ri Pyong Chol; Ri Pyo'ng-ch'o'l	Syntymäaika: 1948 Kansalaisuus: Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies Osoite: Korean demokraattinen kansantasavalta	22.12.2017	Korean työväenpuolueen (WPK) keskusotilaskomitean varapuheenjohtaja. Entinen työväenpuolueen sihteeri ja poliittisen osaston jäsen. Korean työväenpuolueen poliittisen osaston entinen varajäsen ja sotatarviketeollisuusosaston ensimmäinen apulaisjohtaja.”;

2) muutetaan liite II seuraavasti:

a) korvataan otsikon "I Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmista, ballististen ohjusten ohjelmista tai muista joukkotuhaseohjelmista vastaavat henkilöt tai yhteisöt tai näiden puolesta tai johdolla toimivat henkilöt tai yhteisöt taikka näiden omistuksessa tai määräysvallassa olevat yhteisöt" alaotsikon "A. Henkilöt" alla olevat merkinnät 11, 17, 21, 23, 28 ja 29 seuraavasti:

	Nimi	Peitenimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
"11.	JO Kyongchol 조경철	JO Kyong Chol	Sukupuoli: mies	20.5.2016	Korean kansanarmeijan kenraali. Nimitettiin kesäkuussa 2022 jäseneksi Korean työväenpuolueen keskusotilaskomiteaan, joka on keskeinen Korean demokraattisen kansantasavallan kansallisia puolustusasioita käsittelevä elin. Asevoimien turvallisuusesikunnan johtaja. Tässä ominaisuudessa vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmien, ballististen ohjusten ohjelmien tai muiden joukkotuhaseohjelmien tukemisesta tai edistämisestä. Valittiin uudelleen puolueen keskuskomiteaan tammikuussa 2021. Osallistui Kim Jong Unin kanssa laajamittaisiin tykistöharjoituksiin maaliskuussa 2024.
17.	PAK Jong-chon 박정천	PAK Jong Chon	Sukupuoli: mies	20.5.2016	Työväenpuolueen keskuskomitean poliittisen osaston jäsen, keskusotilaskomitean varapuheenjohtaja ja Korean työväenpuolueen keskuskomitean sihteeri. Valtiollisten asioiden neuvoston jäsen, marsalkka ja entinen yleisesikunnan päällikkö. Suoritti virallisen katselmuksen 25. huhtikuuta 2022 järjestetyssä sotilasparaatissa, mikä osoittaa, että hänellä on rooli Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmien, ballististen ohjusten ohjelmien tai muiden joukkotuhaseohjelmien tukemisessa tai edistämisessä ja että hän on vastuussa niistä. Pak vieraili Kim Jong Unin kanssa Venäjällä syyskuussa 2023 yhdessä muiden korkean tason sotilaskomentajien ja aseeteollisuuden virkamiesten kanssa.

	Nimi	Peitenimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäi- vä	Perustelut
21.	HONG Yong Chil 홍영철		Sukupuoli: mies	20.5.2016	Sotatarviketeollisuusosaston apulaisjohtaja. Sotatarviketeollisuusosastolla, jonka YK:n turvallisuusneuvosto on nimennyt 2. maaliskuuta 2016, on keskeinen rooli Korean demokraattisen kansantasavallan ohjusohjelmassa. Osasto valvoo Korean demokraattisen kansantasavallan ballististen ohjusten kehittämistä, mukaan lukien tutkimus- ja kehitysohjelmat. Toinen talouskomitea ja toinen luonnontieteiden akademia, jotka myös nimettiin elokuussa 2010, toimivat sotatarviketeollisuusosaston alaisuudessa. Hän on Korean työväenpuolueen keskuskomitean osaston apulaisjohtaja. Hong vieraili Kim Jong Unin kanssa vuosina 2023 ja 2024 Korean demokraattisen kansantasavallan ammuksia valmistavassa laitoksessa. Hongia kuvattiin vuonna 2019 yhdeksi kansallisen puolustustutkimuksen johtavista virkamiehistä. Hän oli Kim Jong Unin mukana uudentyyppisen taktisen ohjatun aseiden laukaisussa ja uudentyyppisen rakenteilla olevan sukellusveneen tarkastuksessa. Hän oli yksi tutkijoista, joita Kim Jong Un onnitteli vuonna 2017 mannertenvälisen ballistisen Hwasong-15-ohjuksen (ICBM) laukaisusta, ja hän oli tarkkailijana aikaisemmissa moottoritesteissä ja muissa ballististen ohjusten laukaisussa. Vuonna 2016 hän osallistui Kim Jong Unin mukana tutkijoiden kanssa pidettyyn kokoukseen, jossa keskusteltiin tutkimuksesta, joka käsittelee ydinkärkien asentamista taktisiin ja strategisiin ohjuksiin. Hänellä on saattanut olla merkittävä rooli Korean demokraattisen kansantasavallan 6. tammikuuta 2016 tekemässä ydinkokeessa. Tässä ominaisuudessa hän on vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmien, ballististen ohjusten ohjelmien tai muiden joukkotuhooaseohjelmien tukemisesta tai edistämisestä.

	Nimi	Peitenimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
23.	YUN Chang Hyok 윤창혁		Syntymäaika: 9.8.1965 Sukupuoli: mies	20.5.2016	Apulaisjohtaja avaruusteknologiasta vastaavan kansallisen hallinnon (NATA) satelliittivalvontakeskuksessa, missä Kim Jong Un vieraili ennen mannertenvälisellä ballistisella ohjuksella 24. maaliskuuta 2022 tehtyä koetta. NATAan sovelletaan YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmassa 2270 (2016) määrättyjä pakotteita, sillä se osallistuu Korean demokraattisen kansantasavallan avaruusalan tieteen ja teknologian kehittämiseen, mukaan lukien satelliittien laukaisut ja kantoraketien kehittäminen. YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselma 2270 (2016) tuomitsi Korean demokraattisen kansantasavallan 7. helmikuuta 2016 tekemän satelliittilaukaisun, koska siinä käytettiin ballististen ohjusten teknologiaa ja sillä rikottiin vakavalla tavalla YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmia 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013) ja 2094 (2013). Tässä ominaisuudessa vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmien, ballististen ohjusten ohjelmien tai muiden joukkotuhooaseohjelmien tukemisesta tai edistämisestä. Korkea edustaja tuomitsi Euroopan unionin puolesta 23. marraskuuta 2023 Korean demokraattisen kansantasavallan ballistista ohjusteknologiaa käyttävän sotilassatelliitin laukaisun, sillä se rikkoi YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmia.
28.	Kim Su Gil 김수길	Kim Su-gil	Syntymäaika: 1950 Sukupuoli: mies	21.4.2022	Korean kansanarmeijan yleisen poliittisen osaston johtajana vuosina 2018–2021 ja valtiollisten asioiden neuvoston jäsenenä vuosina 2019–2021 ja asemassaan Pjongjangin kaupungin puoluekomitean pääsihteerinä ja poliittisen osaston varajäsenenä vuodesta 2023 hän on vastuussa niiden Korean työväenpuolueen päätösten täytäntöönpanosta, jotka liittyvät ydin- ja ballististen ohjelmien kehittämiseen Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston päätöslauselmien 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) ja 2397 (2017) vastaisesti. Helmikuussa 2024 hän johti Venäjällä vieraillutta puoluevaltuuskuntaa ja piti useita kokouksia Venäjän ylimmän johdon kanssa.

	Nimi	Peitenimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
29.	JON Il Ho 전일호	JON Il-Ho	Syntymäaika: 1955 tai 1956 Kansalaisuus: Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies	21.4.2022	Kim Jong Un University of National Defence -yliopiston puheenjohtaja joulukuusta 2023 lähtien. Yliopisto on osallistunut Korean demokraattisen kansantasavallan laittomien aseohjelmien kehittämiseen. Lisäksi Korean työväenpuolueen puolustusalan tutkimusakatemian komitean puheenjohtajana ja Korean työväenpuolueen keskuskomitean jäsenenä Jonilla on myös keskeinen rooli Korean demokraattisen kansantasavallan joukkotuhoseohjelmien kehittämisessä ja hän on vastuussa niiden kehittämisestä. Hänet ylennettiin kenraalieverstiksi elokuussa 2019, hänelle on myönnetty ”helmikuun 16. päivän tiede- ja teknologiapalkinto”, hän on automaation tutkimusinstituutin johtaja ja Kim Chaek -teknologiyliopiston instituutin johtaja sekä työväenpuolueen keskuskomitean osaston apulaisjohtaja; hän osallistui mannertenvälisten ballististen Hwasong-14-ohjusten laukaisuihin 4. heinäkuuta 2017 ja 28. heinäkuuta 2017 sekä useimpiin muihin ohjuslaukaisuihin vuosina 2017 ja 2019 sekä maaliskuussa 2020.”;

b) korvataan otsikon ”I Korean demokraattisen kansantasavallan ydinohjelmista, ballististen ohjusten ohjelmista tai muista joukkotuhoseohjelmista vastaavat henkilöt tai yhteisöt tai näiden puolesta tai johdolla toimivat henkilöt tai yhteisöt taikka näiden omistuksessa tai määräysvallassa olevat yhteisöt” alaotsikon ”B. Yhteisöt” alla olevat merkinnät 4 ja 5 seuraavasti:

	Nimi	Peitenimi	Sijainti	Nimeämispäivä	Muut tiedot
”4.	Yongbyon Nuclear Scientific Research Centre 녕변 원자력 연구소 영변 원자력 연구소			22.12.2009	Laitokset, jotka pystyvät tuottamaan halkeavaa materiaalia sotilaskäyttöön, mukaan lukien 5 MWe:n reaktori, plutoniumin jälleenkäsittelylaitos (radiokemiallinen laboratorio), kevytvesireaktori (LWR) ja väitetty uraanin rikastuslaitos. Toimii atomienergiaviraston (YK:n turvallisuusneuvoston 16.7.2009 nimeämä yhteisö) alaisuudessa. IAEA totesi kesäkuussa 2024 havainneensa, että Yongbyonissa sijaitsevan kevytvesireaktorin (LWR) jäähdytysjärjestelmästä on joulukuusta 2023 lähtien päästetty vettä jaksoittain, mikä viittaa siihen, että kevytvesireaktori on toiminnassa. IAEA havaitsi myös jatkuvia merkkejä 5 MWe:n reaktorin ja ilmoitetun sentrifugirikastuslaitoksen toiminnasta. YK:n asiantuntijapaneeli havaitsi maaliskuussa 2024 antamassaan raportissa myös merkittävää jatkuvaa toimintaa Yongbyonissa.

	Nimi	Peitenimi	Sijainti	Nimeämispäivä	Muut tiedot
5.	Korean kansanarmeija (Korean People's Army) 조선인민군			16.10.2017	Strategiset voimat (aiemmin strategiset rakettiasevoimat), joka johtaa Korean demokraattisen kansantasavallan strategisten ydin- ja tavanomaisten ohjusten yksiköitä, kuuluu Korean kansanarmeijaan. Strategiset rakettiasevoimat on lisätty pakoteluetteloon Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston päätöslauselmalla 2356 (2017).”;

- 3) muutetaan liite III seuraavasti:
- a) korvataan otsikko ”Luettelo 23 artiklan 1 kohdan c alakohdassa ja 27 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitetuista henkilöistä” seuraavasti: ”Luettelo 23 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitetuista henkilöistä ja 27 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitetuista henkilöistä ja yhteisöistä”;
- b) korvataan otsikon ”A. Henkilöt” alla olevat merkinnät 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27 ja 28 seuraavasti:

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
”8.	KIM Chang Hyok alias: James Kim 김창혁	Syntymäaika: 29.4.1963 Syntymäpaikka: Pohjois-Hamgyong Passin numero: 472130058 Sukupuoli: mies	22.1.2018	YK:n asiantuntijapaneeli on määrittänyt Kim Chang Hyokin Pan Systems Pyongyang -yhtiön edustajaksi Malesiassa. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. Perustanut useita tilejä Malesiassa ”Glocom”-yhtiön peiteyhtiöiden nimissä; Glocom itse on nimetyn yhteisön Pan Systems Pyongyangin peiteyhtiö. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että Pan Systems vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
10.	RYANG Su Nyo 량수니오	Syntymäaika: 11.8.1959 Syntymäpaikka: Japani Sukupuoli: mies	22.1.2018	Pan Systems Pyongyang -yhtiön johtaja. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määrämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.
11.	PYON Won Gun 변원군	Syntymäaika: 13.3.1968 Syntymäpaikka: Etelä-Phyongan Virkapassin numero: 836220035 Passin numero: 290220142 Sukupuoli: mies	22.1.2018	Glocom-yhtiön johtaja; Glocom on Pan Systems Pyongyang -yhtiön peiteyhtiö. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määrämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. Glocom mainostaa radioliikennelaitteita sotilaallisille ja puolisotilaallisille järjestöille. YK:n asiantuntijapaneeli on myös määrittänyt Pyon Won Gunin Pan Systems Pyongyangia johtavaksi Korean demokraattisen kansantasavallan kansalaiseksi. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. Heinäkuussa 2024 Glocom jatkoi edelleen toimintaansa ja myi aktiivisesti sotilastelevisiintälaitteita.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
12.	PAE Won Chol 배원철	Syntymäaika: 30.8.1969 Syntymäpaikka: Pjongjang Diplomaattipassin nro: 654310150 Sukupuoli: mies	22.1.2018	YK:n asiantuntijapaneeli on määrittänyt Pae Won Cholin Pan Systems Pyongyang -yhtiötä johtavaksi Korean demokraattisen kansantasavallan kansalaiseksi. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.
13.	RI Sin Song 리신송	Sukupuoli: mies	22.1.2018	YK:n asiantuntijapaneeli on määrittänyt Ri Sin Songin Pan Systems Pyongyang -yhtiötä johtavaksi Korean demokraattisen kansantasavallan kansalaiseksi. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
14.	KIM Sung Su 김성수	Sukupuoli: mies	22.1.2018	YK:n asiantuntijapaneeli on määrittänyt Kim Sung Sun Pan Systems Pyongyang -yhtiön edustajaksi Kiinassa. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.
15.	KIM Pyong Chol 김병철	Sukupuoli: mies	22.1.2018	YK:n asiantuntijapaneeli on määrittänyt Kim Pyong Cholin Pan Systems Pyongyang -yhtiötä johtavaksi Korean demokraattisen kansantasavallan kansalaiseksi. Unioni on nimennyt Pan Systems Pyongyangin, koska se on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös Yhdistyneiden kansakuntien nimeämän yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
19.	KIM Il-Su alias: KIM Il Su 김일수	Syntymäaika: 2.9.1965 Syntymäpaikka: Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies	3.7.2015	Kuuluu Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) jälleenvakuutusosaston johtajiin, työskentelee päätoimipaikassa Pjongjangissa ja on toiminut aikaisemmin KNIC:n valtuutettuna pääedustajana Hampurissa. Toimii KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.
20.	KANG Song-Sam alias: KANG Song Sam	Syntymäaika: 5.7.1972 Syntymäpaikka: Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies	3.7.2015	On toiminut aikaisemmin Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) valtuutettuna edustajana Hampurissa. Toimii edelleen KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.
21.	CHOE Chun-Sik alias: CHOE Chun Sik 최천식	Syntymäaika: 23.12.1963 Syntymäpaikka: Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta Passin numero: 745132109 Voimassa 12.2.2020 asti Sukupuoli: mies	3.7.2015	Kuuluu Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) jälleenvakuutusosaston johtajiin, työskentelee päätoimipaikassa Pjongjangissa ja toimii KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.
22.	SIN Kyu-Nam alias: SIN Kyu Nam 신규남	Syntymäaika: 12.9.1972 Syntymäpaikka: Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta Passin numero: PO472132950 Sukupuoli: mies	3.7.2015	Kuuluu Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) jälleenvakuutusosaston johtajiin, työskentelee päätoimipaikassa Pjongjangissa ja on toiminut aikaisemmin KNIC:n valtuutettuna edustajana Hampurissa. Toimii KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
23.	PAK Chun-San alias: PAK Chun San 박천산	Syntymäaika: 18.12.1953 Syntymäpaikka: Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta Passin numero: PS472220097 Sukupuoli: mies	3.7.2015	Kuuluu Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) jälleenvakuutusosaston johtajiin, on työskennellyt päätoimipaikassa Pjongjangissa ainakin joulukuuhun 2015 saakka ja toiminut aikaisemmin KNIC:n valtuutettuna pääedustajana Hampurissa. Toimii edelleen KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.
24.	SO Tong Myong 서동명	Syntymäaika: 10.9.1956 Sukupuoli: mies	3.7.2015	Entinen Korea National Insurance Corporation -yhtiön (KNIC) pääjohtaja, entinen KNIC:n johtokunnan puheenjohtaja (kesäkuu 2012). KNIC:n entinen johtaja, syyskuu 2013, toimii KNIC:n puolesta tai sen antamien ohjeiden mukaisesti. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuussa 2023 ja maaliskuussa 2024 antamissa raporteissa todettiin, että KNIC jatkoi ja laajensi toimintaansa useissa kolmansissa maissa.
27.	IM Song Sun alias IM Song-Sun	Nationality: Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies	21.4.2022	Im Song Sun osallistuu Corman Construction Company (Tong Bang) -yhtiön edustajana pakotteiden kiertämiseen YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmien 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) tai 2397 (2017) määräysten vastaisesti; Corman Construction Company (Tong Bang) on YK:n nimeämän Mansudae Overseas Project (MOP) Group -yhtiön (alias Mansudae Art Studio) peiteyhtiö. Hän on johtanut kyseisen yhtiön rakennustoimintaa Senegalissa ja vastaanottanut maksuja MOP- ja Corman Construction -yhtiöille myönnettyistä hankintasopimuksista, minkä vuoksi hän on vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydin- ja ballistisia ohjelmia tukevasta rahoitustoiminnasta. Yhdysvaltojen hallitus määräsi vastaavista syistä pakotteita Im Song Sunille vuonna 2023. YK:n asiantuntijapaneeli totesi maaliskuussa 2024, että Mansudae Overseas Project Group -yhtiöön yhteyksissä olevat taiteilijat jatkoivat toimintaansa ulkomailla.

	Nimi	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
28.	CHOE Song Chol alias CHOE Song-Chol	Kansalaisuus: Korean demokraattinen kansantasavalta Sukupuoli: mies	21.4.2022	Choe Song Chol osallistuu Corman Construction Company (Tong Bang) -yhtiön edustajana pakotteiden kiertämiseen YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmien 1718 (2006), 1874 (2009), 2087 (2013), 2094 (2013), 2270 (2016), 2321 (2016), 2356 (2017), 2371 (2017), 2375 (2017) tai 2397 (2017) määräysten vastaisesti; Corman Construction Company (Tong Bang) on YK:n nimeämän Mansudae Overseas Project Group -yhtiön (alias Mansudae Art Studio) peiteyhtiö. Hän on johtanut kyseisen yhtiön rakennustoimintaa Senegalissa ja vastaanottanut maksuja MOP- ja Corman Construction -yhtiöille myönnetystä hankintasopimuksista, minkä vuoksi hän on vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydin- ja ballistisia ohjelmia tukevasta rahoitustoiminnasta. Yhdysvaltojen hallitus määräsi vastaavista syistä pakotteita Choe Song Cholille vuonna 2023. YK:n asiantuntijapaneeli totesi maaliskuussa 2024, että Mansudae Overseas Project Group -yhtiöön yhteyksissä olevat taiteilijat jatkoivat toimintaansa ulkomailla.”;

c) korvataan otsikon ”B. Yhteisöt” alla olevat merkinnät 4 ja 8 seuraavasti:

	Nimi (ja mahdolliset peitenimet)	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
”4.	Pan Systems Pyongyang alias Wonbang Trading Co.; Glocom; International Golden Services; International Global System	Osoite: Room 818, Pothonggang Hotel, Ansan- Dong, Pyongchon District, Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta	16.10.2017	Pan Systems on avustanut Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuus- neuvoston määräämien pakotteiden kiertämisessä yrittämällä myydä aseita ja niihin liittyviä tarvikkeita Eritreaan. Pan Systems toimii myös yleisen tiedustelutoimiston (Reconnaissance General Bureau) johdolla ja puolesta. Yleinen tiedustelutoimisto on Yhdistyneiden kansakuntien pakoteluetteloon nimeämä yhteisö. YK:n asiantuntijapaneelin maaliskuussa 2023 antaman loppuraportin mukaan Pan Systems pyrkii edelleen viemään aseita ulkomaille. YK:n asiantuntijapaneelin syyskuun 2023 raportissa todettiin, että yhtiö vie sotilasviestintälaitteita ja tarjoaa koulutusta niiden käytöstä Etiopian asevoimille Malesiassa ja Indonesiassa sijaitsevien peiteyhtiöiden kautta.

	Nimi (ja mahdolliset peitenimet)	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
8.	Korea Paekho Trading Corporation (alias: Joson Paekho Muyok Hoesa) 조선백호무역회사	Osoite: Chongryu 3-dong, Taedonggang District, Pjongjang, Korean demokraattinen kansantasavalta	21.4.2022	Paekho Trading Corporation on taidealan yhtiö, joka osallistuu patsaiden rakentamiseen ulkomailla ja Paekho Art Studion valmistamien taidepatsaiden vientiin ja edistää laittoman työvoiman käyttöä ja laitonta pääsyä kansainvälisiin rahoitusjärjestelmiin. Sen kohteena ovat erityisesti avustukset ja lainat sekä kunnallisiin hankkeisiin tarkoitetut suorat ulkomaiset investoinnit. Se osallistuu näin ollen pakotteiden kiertämiseen ja on vastuussa Korean demokraattisen kansantasavallan ydin- ja ballististen ohjelmien taloudellisesta tukemisesta. Heinäkuussa 2024 yhtiön nähtiin osallistuvan Korean demokraattisen kansantasavallan tuotteiden messuille Vladivostokissa Venäjällä.”;

d) lisätään otsikon ”B. Yhteisöt” alle merkintä seuraavasti:

	Nimi (ja mahdolliset peitenimet)	Tunnistustiedot	Nimeämispäivä	Perustelut
”11.	Royal Shune Lei	Osoite: Building 37, Room 6, Bahosi Housing, Lanmadaw Township, Yangon, Myanmar/Burma	16.12.2024	YK:n asiantuntijajaneelin mukaan myanmarilainen/burmalainen Royal Shune Lei -yritys on Myanmarin/Burman asevoimien välittäjäyritys, jonka on todettu tekevän yhteistyötä Korea Mining Development Trading Corporation -yhtiön (KOMID) kanssa aseiden toimittamiseksi Korean demokraattisesta kansantasavallasta. Tällaiset aseiden siirrot Korean demokraattisesta kansantasavallasta rikkovat Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston päätöslauselmia. Yhteisö näin ollen avustaa YK:n pakotteiden välttämisessä.”.